Oval in patres spūales. sed tu dic. i. carnales. de
bis enim facit cōparatōnem ad spūales fm. h. ostē
dit gen. ix. c. maledictus est in filio suo. canaam fuit
maledictū et seruitiū additū. et nī pater eius. xci. q. iii. §. s3
qui historiam habet. xxv. di. §. i. b. **H**ec ideo hoc dicit. qd
magis dolent parentes dī filii qd de se. ff. quod metus cā
isti quida. lau. et dixit noe maledictus canaa3 puer seruus
erit fratribus suis. legatōne dei. j. e. accusatio. i. in fi. xxi. dī.
in nouo. j. vii. q. i. sicut uir in fi. inferunt lu. xi. **C**in. glo. ar.
qd in eodem. tē. ibi patres spirituales. addē dicit lau. patres
spirituales dicuntur sacerdotes. vi. q. i. sacerdotes. v. i. hi qui
dē qui alias est. c. per se. **C** Mōrōne inferiorū.

Olericus non ualet. quia criminolī sunt. et ulterius
pmoueri possunt ut hic dicit glo. sed pone simili
citer fuisse dispensatum qualiter intelligas dispen
sationem dico quo ad omnia. ar. s. e. q. iii. notandum. C. d
nup. imperialis. lau.

Oliorum. qualiter intelligat gratianus habes infra
e. §. quibus in fine. minorum non tenet. **J**o. uel dic
ut dicam. j. e. proximo. sententia.

Oententia. i. maledictione. b. xxviii. q. iii. §. sed qui
gen. ix. s. e. c. qualis cōdemnatio ibi dixi. prodūt
q. d. malitiose publicant ut infament et nō corrigat
et hinc pōt habeti qualiter duo. c. precedentiā pnt intelligi. s.
de illis minoribus qui malitiose et sine inscriptione publicat
crimina aliorū fm. hu. ad idem. j. e. §. de his. in pī. irridēda
monstravit. gen. ix. c.

Ones si intelligatur de clericis sicut magister uide
inducere. c. istud sic dico oues. s. criminose. sed ego
potius intelligo de laicis. et tunc oues. i. laici. qui
oues proprie dicuntur. clericū dicuntur pastores. i. q. i. fertur
fm. hu. et qd de laicis loquatur hoc. c. hic no. lau. sed inno. vi
detur sentire. qd hoc de clericis criminosis loquatur prout ip
se no. ex de accu. cū. p. a fide. s. e. sacerdotes. t. j. e. §. opponi
tur. minoris uel oris. gladio. i. lingua. **C** hōis auētibus. hic
incipit. ii. pars huius qdūs in qua uult probare qd laici
si boni fuit accusant clericos. sed huius allegatio superficialis
est quia aliter cano. intelliguntur hoc tamen probare nūtitur
per nouem auctoritates. io. de san. uerū v.

Laici uolunt imitari. ppter h vībz inducit grān' h
c. sed h uacat ar. a pīo fm. h. et lau. unde sō. maxie
h uideas qdū no. lxxxi. di. pībz in glo. cū capīt tē.
Hecūtatio eorum. i. sacerdotum. b. ab idoneis. i. cle
ricis. et sic intellige fm. io. de san. quia v. primū ex
emplū. tractatores. i. sacerdotes. b. nec calūnīari. i.
calūnīose accusari. b. sacerdotes. i. simoniacos. io. nō habes
alibi qdī expulsi fuerint sacerdotes. lau. a tēplo eīcīt io. ii.
c. mar. xi. c. summi sacerdotes. dc. con. dī. v. de his. ubi nota

quare sic dicantur. a deo. i. ecclesiastico iudice. sepe enim deus dicit ecclisia. xi. q. i. §. utē constantinus. t diuinū. i. ecclesiastico. iii. q. v. c. quia suspecti. v. diuina. sacerdotes etiā dū dicuntur. xi. q. i. sacerdotibus. b. t lau. per seipsum l̄z punde sit per alii agere ac si ipse azeret. ff. quod cuiusq; uniuers. item §. i. ff. de admī. tu. l. iii. §. gessū. tñ melius ē p se ager q̄ p ali um. ar. b. t. i. de con. di. iii. illud. ex de temp. or. si archiep̄pus ubi de hoc fū alai. t ber. t adde quod no. lxxviii. di. ep̄os gubernationē v. eicct io. ii. t mar. xi. nullus enim. u. exēpluz per prophetam fac̄b. ii. c. tangit simile. viii. q. i. qui nos. oculi ep̄i dicuntur oculi quia christus per ep̄os specula t superintendit cure sue gregis. sic. vi. q. i. oues. si detractores. ii. pars indicantur. quia sum i est iniquitas detrahere. vi. q. i. summa. laqueū cadunt. mat. xxv. c. laceratores aperte. detractores occulte. accusatores. i. infamatores. b. famulū dei. nam etiā propter hoc deponi possunt. ut. xlvi. di. accusatores. vi. q. i. deteriores hu. baratru. nūmīc alitudinis nomen ē dictū q̄ si uorago terre fū pap̄. hec t alia v. s. q̄ boies futuri erant faciles ad detrahendū hu. constituerūt ad gal. ii. ne facile. i. sine discussione. j. e. q. c. ii. t. iii. b. successores. i. petri. v. c. s. si q̄s iii. pars. aduersus eos agendo ciuiliter. recurrat hoc itelligo cū agitur in modū denūciatio[n]is. ut ex de accu. super bis. io. de. f. si aut̄ v. lacerare apud maiores. b. accusare loquitur ergo in criminali causa. b. manifestare loquitur in cā ciuiti. b. presūpserint auēte sua. b. anteq; ego sic intelligo. i. anteq; uoluerint t parati fuerint agere penitentiā de culpa. t satisfacere of fenso de offensa que ad xp̄m pertinet. iii. q. i. nulli. sicut t honore coū xp̄i dī esse. §. e. q. v. habet hoc. b. legatione fungūt §. xii. di. in nouo. t mat. x. c. T in glo. nūquid ergo in si. ad de t in causa feudi. e. ti. ex transmis̄a. alias secus. ff. de iuris. om. iudī. qui iurisdictionē. sophistice tñ procedit b. quia cū debeat probare q̄ sacerdotes nō sunt a quolibet accusandi. probat q̄ nō sunt iudicandi. T in glo. hec pars. ibi. de criminalibus. addē sed certe quedā uerba in tex. inferius posita uelle uidentur. q̄ hoc. c. intelligatur in causa criminali. t hoc ubi dicit accusare. dic ergo fū io. de. f. q̄ b. agebatur de criminē sed ciuiliter ad penitentiam. t ideo precedere dī admonitio. ar. xvii. q. iii. de presbyteroū. sed cū agitur in modū accusationis non ē necessaria admonitio. cū etiā post pñiam possit quis accusari et deponi. xxvii. q. ii. admonitio. ar. xxv. di. pñmū. de hoc satis no. ex de sumo. licet in glo. ex hoc patet que fuit glo. io. goff. ber. t hosti. ibi uideas. T in e. glo. ibi. admonitio. addē ad idē ubi proceditur per uiaz i quæsitionis in qua sufficiet sola fama uel clamor. ut in decre. b alle. licet heli. que dicit de sola denūciatio[n]e hoc ē faciendum. sic ibi no. goff. b. t hosti. sed alii § ut dicam. xii. q. ii. in digni. T in e. glo. ibi. necessaria admonitio. addē idē dicas in criminē heresea t lese maiestatis. fū la. T in e. gl. ibi. re quæritas. addē ubi de hoc. t. e. q. iii. ex multis. T in e. gl. ibi. admonitio. addē hoc teneas fū la. qui no. b. q̄ si quis qui infestauit. i. qui auctoritate propria rem ecclisia occupauit t clericorum si cōmonitus res restituit nō est ob hoc liberatus a pena quia non plenam obtulit satisfactionem. T in glo. unde nec in si. addē ubi de hoc et ex de fo. cō. conquestus. in glo. sic patet in si. t de sen. ex. contingit. in. g. quandoq;

R quis. b. c. loquitur in causa ciuili. b. conueniat. §. c. proxī. si aut̄ v. pñmī. ad gal. ii. c. contēptor dicit ex contemptu quis facere § canonē. qñ sine causa facit §. ut no. j. e. q. vii. c. metropolitanū. T in. i. gl. ibi. §. t b. nibilominus. addē dicebat guil. naſo q̄ ista lex non probat id ad quod inducitur. ut qm̄ ibi non loquitur de sindico s̄ de economo qui bene debet eligi a prelato t canonicis. sed tan. t goff. no. ex de iura. calū. impatorū. q̄ licet aliter uideat sonare lex ista q̄ b. inducatur tamē sic intelligitur a dominis. T in glo. b. uidetur ibi. eccliasiam pōt. addē sub. imo debet. xxvii. q. iii. si quis. T in e. glo. ibi. sue eccliae. addē de hoc

no. ex de iudi. cū uenisset. i. e. q. si quis ab ep̄o t per ino. ex de v. sig. ex parte ibi uideas. T in. e. glo. ibi. fiscalī. addē ar. contra. xvi. q. vi. consuetudo. in pñ. ubi de hoc.

H qui sunt uituperatores. i. hoc. c. ponūtur. xiii. triculi quo s̄ debet iudex querere d̄ qualitate sui ab accusatore. io. de san. discutatur. xxviii. di. illud. nota tamen q̄ si petam aliquid nec est qui se exceptat uel excipe possit probata intentione mea obtinebo ut solet notari. C. d̄ transac. l. ubi. ar. ad hoc extra de dolo. cū oīum. in pñ. ubi ita no. uin. t goff. suspicio quia suspectus t male opinionis nō admittitur ad accusationem ul ad testimoniu. §. c. q. i. in pa-
nū. i. e. q. testes. iii. q. v. accusatoribus. t. c. suspectos. t. c. ca-
nonica b. qua fide. quia infidelis. i. qui rectam fidē non ha-
bet non debet admitti § fidelem. vi. q. i. infames. bu. temerit-
ate ex temeritate enī non ē procedendū ad accusationē q̄ quis
pcatur. c. §. e. q. iii. §. notandū. quia nō etiam ad qualēcūq;
reprehensionē. xxi. di. nolite. b. Et no. q̄ si aliqui uerisimilit
presumuntur habere malum cēlum non debet admitti contra
personas diligentium uel electi de criminē. uel minus canoni-
ca electione. ar. b. t. §. c. proxī. iii. q. x. c. fi. sed b. tñ intelligen-
dū est in criminalibus spūialibus t ecclasticis causis. ut in
p. c. iii. q. x. c. ul. aliae enim quisq; iniuriā suā prosequi pōt
iii. q. vi. omnibus fū inno. t hosti. qui ita no. ex de elec. bo-
ne me. ma. quia uita. s. bona uel māla nota uel ignota. quia
si est male opinio uel ignote non recipitur. vi. q. i. infames.
iii. q. v. canonica. quo merito quia si ē uel fuit criminofus re-
pellitur. vi. q. i. qui crimen. bug. pro deo. i. ex charitate. b. p
uana gloria. s. acquirenda. ut sic bonus habeatur. b. T In
gl. i. conuiciatores. addē sub. qui postea nō uult accusare t i
tellige. conuiciatores ex calore animi. et semel quo casu postea
admittuntur ad accusationem. ut in hoc. c. b. alleg. si quis ira-
tus. si aut̄ conuiciatur ex deliberatione t plures quasi de cō-
suetudine nō admittuntur postea sed deponi debent. ut in. c
bic alle. si quis sacerdotū. fū. b. t la. T in. e. gl. ibi. b. hodie
addē. s. q̄ tradit statim curie. de hoc le. t no. iii. q. iii. clericis
T in. glo. si sit addē debet enim accusator cō conscientius crimi-
nis als repellit. nec sufficit si dicat se scire nisi dicat q̄ infūit
uel uiderit. iii. q. iii. sola fū bu. Et no. q̄ licet accusator non
possit accusare. iudex tamen et officio suo crimen puniet. ut
no. xxvii. q. iii. §. i. f. in glo. sic ergo iudex tē.

Terendū. in iudicio. a iudice. §. c. px. bt. sic cōuer-
satōnis xxviii. di. illud. iii. q. i. c. ii. qui accusatur. se-
pe enim opinio alicuius accusati considerat. ad
hoc ut accusato: admittat uel repella. §. e. q. i. i. pñmī b. quo
niā. v. uita. etiā prior. bu. maiores. i. e. q. criminatōnes
neq; uiles. v. dicit inno. q̄ etiā accusando iudex ecclasticus
non debet admittere illū qui libidine uindicta accusat quia
peccat. xxviii. q. iii. sex. t. c. se. t. q. iii. in. pñ. t hoc ipse no. ex.
de elec. dudum. ii. i. uerbo electōnis tempore. ubi idem no.
host. dicens. q̄ hoc utrum ex libidine uel charitate. peccat
ex qualitate personarum. ferocitate uel simplicitate vultus.
platōne vborum cōminantium uel placabilium t huiusmōi
poterit arbitrari bonus iudex. ar. i. q. vii. sanctimus. C. qui t
aduer. quos. l. i. ff. quod metus cā. non est uerisimile. t ex de
no. ope. nūc. c. ii. ex de. peura. in nostra. §. nos uero. t detra-
fac. c. vi. in si. T in. i. g. ibi. quos. phibet addē t no. hic. b. q̄
q̄uis accusatus uel admittere accusantem criminolū § se
iudex tamen non debet pati. ar. i. e. alieni. non enim potest
clericis abrenūtiare pñlegio eoz que statuta sunt. ppter ge-
neralitatem clericorum. ut le. t no. ex de fo. cō. pc. si diligenter.
et ex de sen. ex. contingit. b. ar. §. i. e. §. his ita in si. ibi dicas
Et no. q̄ similitudinarie dici possunt pñjudiciales questōes
cum queritur an actor sit excoicatus uel non. infamis ul bo-
ne fame. ut in hoc. c. querendū fū goff. qui ita no. ex de fo.
cō. c. i. T in. e. glo. ibi. alieni. addē ubi de hoc. T in. e. gl.
testis. addē tenet. bt. q̄ iudex ex officio pōt repellere testē crī-

mīnosum quia ad eius officium spectat. ne aliquis iniuste grauetur. s. de offi. presi. illicitas. i. R. sed is contra quem tales pducūt grauatur ergo tē. ad hoc facit. C. de temp. ap. l.ii. extra de excep. exceptionem. C. in e. g. ibi. bñ potest. ad de de ista materia plenius inno. no. cē de accu. inquisitōnis in. g. et hoc loco. C. in. g. in accusationibus. ibi. hoc. p. betur adde. s. per alias lras auctentiarū personarū. que. p. cōs testimoniorum ferant uel testimoniu. populi. ut le. t no. in isto c. criminatio. s. inno. qui ita no. cē de accu. cū pe.

Hecusatio facile. s. c. q. i. dēns. la. dicente. v. exo. xxiii. oscc. vii. t apostolus v. s. c. q. iii. c. l. lau. t ad heb. x. c. inscriptōnem. i. accusationem in scriptis fa etam. bt. non recipiendam cum effectu. quia nullus potest pcedere ad accusationem. i. ad effectum. nisi. p. betur obiecta p testes uel per aliud loco testimoniū. alias uidetur q. nullus potest accusare sine testimoniū. uel dicit n̄ esse recipiendam. q. d. recipitur. sed non est recipienda. s. in. bt. exponit non recipiendam absq; inquisitione. sed istud. c. hic dicit s. in io. de san. q. accusatio ep̄orū n̄ fiat de facili. sed duobus ul' tribus testimoniis potest conuincī. si hoc v. C. in glo. absq; inquisitione adde. s. accusator p testimoniū. h. t la. t dic inquisitione. s. que habetur s. c. pximo. s. in io. de f.

H quis. p sola conventione. i. quia eum cōuenit or dñe tamen iuris. s. admonitione premissa ne sit cōtra. s. e. si quis erga hu. C. in pīma g. ibi. metropolitano. adde quero h̄ quo iure. C. i. e. g. i. s. i. addc. t si no. q. si linigitor dicat iniuriam iudici non puniet ipse. sed superior. ut cē de penis dilectus. t est ratio quia nemo est idoneus iudex in causa sua. C. ne quis in cau. sua. l. i. t h̄ in ordinario. delegatus enī nec partem nec extraneū puniet. pp̄f iniuriam sibi factam. t h̄ eadem ratōne s. inno. t host. qui da no. in pre. c. dilectus d̄ hac materia no. s. c. si quis ergo. lxii. di. salomonane. xlvi. di. t qui emendat. in g. ii. ibi uideas. t cē li. vi. de pen. romana t no. etiam inno. cē de elec. nosti. t de cen. significavit. ibi uideas.

Hunt nonnulli. prepositos. i. predatos. molesti. i. si ipi plati eos. s. subditos reprehendūt s. in. io. de. f. ex his. v. quia uero.

Desumūt hoc. c. tantum intelligi de clericis criminosis qui suos prelatos accusare non possūt nec enī de aliis prelatis loquebatur h̄ aug. nisi de platis subditorum sive clericorum t eorum subdit. pp̄f dicuntur clerici. t dic presumūt. s. dicere ul' assere. b. q. tantum v. criminosis. s. clericis. Opponitur. oues. s. c. oues. b. C. in. i. g. ibi. s. his auctoritatibus adde uel dic dictū est. s. s. ex his omnibus. t i. c. presumunt q. subditi criminosi tē. s. in. b. b. C. hinc h̄ incipit. iii. ps huius questionis in qua probat q. malū non possūt accusare prelatos suos. t illic qui ad eū dem gradum peruenire nō possūt. t hoc pbat p. vi. c. io. de san. distinctō que habet. s. c. oues. t in similibus h. eius accusatōnem idem est in aliis criminibus exceptis. s. in simoniaco i. sacrilegio t crimine lese maiestatis. xv. q. iii. s. in. b. lau.

Habenti. sociū. i. hereticū infidelem. ul' a sui. i. apostata tam quales sunt omnes derici apostate clerici qui relinquit habitum uel tonsuram. potest ergo hoc intelligi uel de tali apostata. s. a. pposito monachali uel clericali uel būiscemodi uel de apostata a fide t est idem qd̄ dixerat. t s. in hoc uel tenet subdisiunctue. b. uoluntarie si coatus hoc saceret. s. recederet a fide uel. pposito aliter eset q. amittit eset cum eo agendum. ut. l. di. presb̄ros. xv. q. vi. c. i. de con. di. iii. cos. b. recidētem. i. apostatam. non possumus ad accusatōnē v̄l testimoniū b. nec sub. quia s. in b. debemus de regulari iure. ar. s. i. q. vi. requiritis. nec impetrare. v. fidem t suum. ppositū. s. monachale uel clericale v̄l s. h̄ idem fides t lex. t similiter in pī. si idem alieni erroris socium uel a sui tē. t tunc cōueniēter sequit. preuaricātur si cadunt in heresim.

damnata. alias non credo q. oēs p̄uaricatores sūt isames s. in primam lectionem ut h̄ t in pī. sit diversitas similis restri gitur v̄bū quo ad illos qui cadunt in heresim tā damnata. bu. intelligit. b. b. in casu suo q. h̄ dī apostata qui recedit a proposito regulari uel clericali uel a fide. libenter secus si coacte. de pe. di. i. potest fieri. t no. xi. q. iii. n̄ solū. alias. c. timēdo. ibi uide. C. in. g. i. scismatiū. adde uel dic. i. inobedientēz t ex contumacia contēnēte. ut in concor. b. alle. s. in. b. C. in glo. ar. q. ibi. recipiat. adde sed h̄. i. c. q. s. his ita. iii. v. rīdef in h̄. ibi dicam. t dixi. s. c. querendū. C. in. e. gl. ibi. consenti at. adde ad hoc id quod le. t no. cē d̄ excep. exceptionē. t li. vi. e. ti. c. pia. sed alii aliter intelligunt pro quibus plane facit quod no. inno. in pre. c. exceptionē. in gl. ult. ibi oīno uide as. C. in. c. glo. ibi. excipiet. adde ista fuit sententia placen. s. non est uera s. in io. t accur. ut no. in lege h̄ alleg. ff. de petui. bere. l. ul. t s. in ultimā s. in. si uis eam salvare. dic q. non ob. decre. hic alleg. constitutis. qm̄ loquitur in causa electionis in qua precipue ualerit iudicis officiū ut ibi no. d̄ hoc etiam no. cē de excep. c. exceptionē. in fi. ibi uideas.

DOn pōt. i. presumitur q. non possūt quia qui semel caluniatur presumitur semp postea caluniari nec ul tra ad accusationem uel testimoniū admittitur nec ad promotionem. ar. iii. q. x. placuit. xxii. q. v. puuli. xxii. q. v. si apud. hu. extiterit. no. q. elicit extiterit. s. qn̄q; n̄ nō prodest si egerit penitentiam que ad hoc ut recipiatur ad. p. moti onem uel accusationem uel testimoniū. xxv. di. primū. vi. q. i. qui crimen. hu. infidelis recedendo a fide. iudici v. annunciant ar. q. per bonā conuersationem sequentem nō purgatur turpitudō precedens. xxv. di. c. ul. ff. de ritu nup. palam. bt. ar. ad hoc. xvi. q. i. legi epistolam. ibi dicam. t tu dic q. istud c. intelligitur ante h̄ peniteat. ut no. cē de ap. questioni. in. g. ii. h̄uano. xxii. q. iii. ipsa pietas in pī. infirmari. v. ueritatis. xi. q. iii. extinxant. abieccunt hic babel q. qui est infidel dco repelli pōt ab h̄uano testimonio. et ob hoc dī q. si uacante ecclēsia capitulū uel criminis facere electore sive scrutatore repelli pōt. t ē ratio quia non ē dignus fide quod requiri. ut cē de elec. q. pp̄f. et sic etiā no. uin. cē de testi. testimoniū sed quid si proponatur scrutatores nō esse fide dignos. nun quid debent omnia retractari. Ad hoc dicit uin. q. non h̄t ista locū tēpōre collectionis ex quo admisi fuerunt. cē de re iudi. cum inter. t fide digni sunt qui reprobati nō fuerunt. cē de presup. dudū. et idem dicit de exēdicatione si non ē mani festa. t idem de criminē si opponatur eligendo quasi sit per petratū de nouo si non ē manifestum nam nō auditur minor pars illud obiiciens ante electionem. quia ius excipiendi ex hoc non habent nisi tēpōre confirmationis. ut cē de accu. su per his. s. in uin. qui ita no. cē de elec. in geneti. C. in. i. glo. ibi. immortali. adde ad hoc. xxxii. q. v. p.ceptū. ubi de hoc adde ad declarationē eorū que premissa sunt uideas extra li. vi. e. ti. qui h̄. t. c. ab eo. de v. sig. constitutionem.

Daganī accusare. dic q. inter fideles t infideles debent esse et est discretio in accusatione t testimonio ut. iii. q. iii. c. i. t h̄. et. c. sequēti in coniugio. xxviii. q. i. dūt nūc. t. c. sic. n. in cibis. xxviii. q. i. nullus. t. c. oēs. i. cohabitatione. xxviii. q. i. iudei. t. c. sepe. in ieiunio. de cōsc. di. iii. ieiunii. in prescriptione quia iudei uel pagani nō p̄nt prescribere contra christianos quod melius inuenies distin cī. vii. q. iii. porro. s. in. b. et. lau. qui ita nota erūt. iii. q. iii. c. i. C. in gl. ibi. audiendi. adde idem tenet hic io. de san. ad idem extra. c. ti. testimoniu. ff. e. ti. quesitiū. sed contra hoc fac quod le. et dixi. s. c. s. huic oppositioni. C. in hoc. c. s. e. alie ni. b. item v. item non v. unde generaliter v. uel par maledicē sine dicitur par rōne ordinis uel dignitatis uel uite. quia sufficit q. sit bonus etiam in minori ordine. j. e. lator. lau. C. in t. glo. ibi. qui crimen. adde quod dic ut le. t no. extra de ac cusa. c. i. C. in. e. glo. ibi. prius tollerant. adde ad huius de-

dationē uide quod le. et no. xxiiii. q. iii. quisq; in fine.

H I hereticus. si autē v. testimonū sī lau. t. io. ualeat in casu. ut no. de pe. di. i. multiplex iuxta sī. v. q. si ī glo. marie tē. C in e. glo. ibi. excoūatus. adde sed nūnq; estrō in alio crimine sic ut no. i. xxv. q. vi. c. ii.

O Rhodoxis. C Sed queris. s. e. S. opponitur. si sit dictum q. quilibet criminolus pōt hereticū accu- sare. nūc mouet ūci. lētem questionē. p. huic v. si quo v. uel quia v. sub ditorū. viii. q. i. audacter. pmittente. xxvi. q. v. c. ul. iuē sī. v. si autem. uel quia v.

D Acrunq; peccata. i. criminā. ut. s. S. proti. in fine. xxiiii. q. iii. forte. t. c. si quis pe. vi. q. ii. si tñ. docu- mentis. i. testibus duobus uel tribus. s. c. c. accusa- tio. ep̄orum et sic sumitur sī io. de san. sed. bt. expōit. publi- cias docu. i. probationibus. s. testibus et instrumentis. t. sic se- cundū h. expeditur h. questio qua queritur an crimen possit probari per instru aliter q̄ per testes t uidetur hoc q. sic. ex de resti. spo. cum ad sedem. S. nos prioris. ubi dicit host. ar. op. q. uiolentia pōt probari per instrumenta. t uidetur exp̄eſ- sū. i. xxiiii. q. iii. forte i. sī. t. lxxviii. di. c. ul. t. ar. ex dolo ue- ritatis iuxta sī. v. considerato. t facit optime ex de ma. t obe. cū in ecclēsia. sed goff. no. q. per instrumenta nō probat uio- lenta. t ad hoc probandū inducit pre. decre. cū ad sedem. et hoc ipse no. in sū. de clādesti. despon. S. sed quid v. illud nō omniū. sed hunc intellectū illius decre. uidere nequeo. naž documentorū nomine continentur tam testes q̄ instrumenta ut le. t no. extra de proba. qm̄. in sī. et bētur idem. vi. q. ii. c. ulti. et facit quod le. t no. s. e. q. nos in quēq;. t. i. c. q. si quis ep̄us. t. q. viii. sciant cuncti. t. C. de proba. sciant. et uidet ex- pressum. s. e. q. vi. S. nullus homicidariū. v. in occultis. s̄ ar. S. s. e. q. i. c. iudex. t. c. primates. t. q. v. cōsulūstī. S. spontanea xv. q. v. c. ul. t. huic op̄i. fāuet ber. inno. t uin. ex d. ma. t obe. cum in ecclēsia. sed primo dicto fāuet. b. ut ipse no. vi. q. ii. c. i. t. io. de. f. ut ipse no. in pre. c. iudex. et hoc p legem. C. de sī. instru. in exercendis litibus. ar. ex de testi. cogen. pernenit. ff. de sī. instru. l. i. t. C. quoq; ap. non re. l. ii. t no. ff. ad turpil. l. in senatus. in glo. in quo continebat tē. nō pñt alias eis im- putabitur. quod dic ut no. xxiiii. q. viii. quisquis in sī. sic enā in forma constitutionis. ex li. vi. de elec. ut circa cū opponēs a principio non habuerit probandi facultatez nō tenet ex- primere crimen ut ibi probatur. t ar. hic. per quod patet q. nō obest si propter defectum probationis illa solemnitas d. qua loquitur illa decre. fuit omissa quod ē notandū. et addē tui- deas quod no. lxix. di. c. ii. in gl. ar. in simonia. tē. in sī. ar. S. i. q. i. rep̄iuntur in glo. hoc uerū est tē. C in gl. iudici. ibi. probatio. adde ad idem ex de probatio. et lris. S. i. v. quib;. t de elec. scriptum. S. uerum. in pñ. t de v. sig. oliz. t no. extra de offi. dele. prudentiam. in glo. qui sit certe t probate fidei. tē. C in glo. dicant ibi. dicere. adde qui secus facit potius ē proditor. q̄ correcor. S. e. q. i. si peccauerit. C in e. gl. ibi. ta- citurnitas. adde ad hoc. S. e. q. vi. illud. C in e. glo. i. sī. hoc addē quod le. t no. xxvii. di. c. i. t ad hoc faē q. si quis uide- rit ancillam suam. h̄ere cū liberō ignorante eam ancillā t ta- cuerit statim amittit dñiam in ancilla. C. de lati. liber. toll. au- ten. ad hoc. nam ubi exp̄esse quis non contradicit consenti- re uidetur. ff. so. ma. l. ii. S. uolūtatem. t. S. lxxviii. di. consenti- re. t de hoc no. xxxii. q. iii. dicat. t. xxix. q. ii. si quis in gl. S. po- nē. t no. q. quandoq; plus nocet taciturnitas t pacientia q̄ exp̄essus consensus. C. ad uell. si sine. de bis. hic incipit iii. para huius qōnis in qua probat q. subditū secreto et pa- cifice pñt suos p̄latos redarguere nō autē palam nisi peccas- sent in publico. t ita omnes auctoritates quas inducit debet intelligi t hoc probat per quatuor exempla t per decē auctor- itates sanctorū patrū. to. de. f. sententia. gen. i. t. monstrant. gen. ix. t. hac enī auctoritate v. aliud ē v. prodit. iii. q. ix. c. ii. in sī. v. q. vi. c. sī. chām v. uidit gen. ix. C Itē obūcūtūr. exo. xv.

nume. xii. murmurans. actuū. xii. xc. di. alienus. percussa est nume. xi. naž apparuit lcp̄a in facie eius. tūc clamauit moy- ses sed ad dominū dicens deus obsecrans sana eam. cui re- spondit dominus. si pater eius spūset in faciem eius nōne debuerat saltē. vii. diebus rubore perfundi. q. d. si pater eiū uilificasset eam pro aliquo crimine suo nōne aliquo tempore debeat uerēndari. separetur itaq; septem diebus extra ca- stra t post reuocabitur quod et factum ē. de hoc. xxiiii. q. ii. hoc ipsum. t ad h. quod hic obicit respondet. i. e. S. i. v. sic et illud. t v. se. item v. li. re. i. q. i. dominus dedaruit. lau. t. i. reg. xxiiii. c. uentrem tunc. s. cum uentrem purgaret dixerunt uiri dauid ad eum. tradidit eum dominus in manus tuas. surge et interfice eum. t respondit dauid absit ut mittam ma- num in christum domini. t tunc precidit dauid latenter orā clamidis saulī de quo statim penituit ut sequitur. orām cla- midis ar. q. tē. ut no. de pe. di. i. si quis pulsat. t no. q. ora uelūmentorum uocantur fines. unde uocantur simbriae. greci enūm orā terminū dicunt. simbriū est generis neutri sī pap̄. doluit. i. reg. xxiiii. penituit poro egressus. saul ibat cepto ui- nere. egressus post eū dauid clamauit. domine mi rex cognō- see orā clamidis tue in manu mea quam cum preciderem pepercit tibi oculus meus quem persequeris canem. morū- um t pulicem unum. his auditis saul fleuit. et ait iustio: es q̄ ego. reddat tibi dominus. scio q. regnaturus sis. iura mihi in domino ne deelas semen meum post me. t iuravit da- uid saul t separati sunt ab inuicē sī. b. saul. v. reprobatus. de pe. di. i. predixerat. in h. iii. q. vii. S. ultī. humilis t deo pla- cens. unde de eo dixit dominus. inueni hoīem sī cor meū S. i. q. vii. si quis omnez. act. xiiii. unctus. i. reg. x. fleuit. i. reg. xxiiii. t. xxiiii. administratione. nam et etiam dauid bis inu- etus erat a samuele licet non solenniter. sed tamen saule uiuē- te nunq; habuit administrationē bu. et est h. arg. q. quilibet rex posset filium suum regem facere. nec tamen administratō- nem concedere. quidam enim sunt sine administratione. ar. C. ubi se. uel da. l. ul. la. sed ar. contra. viii. q. i. moyses. ubi d. hoc. religiosi ut maria et dauid. item v. li. re. ii. vi. c. a domo est hic ar. q. si dominus ponat manū suam ad plaustrum. n̄ tenet rusticus de custodia. ut dici consuevit. ff. de le. i. q. n̄ ratione io. de. f. percussus. ii. reg. v. per archam v. C in glo. mēlius. in sī. ad de melius. xxiiii. q. ii. b. ipsum. C in gl. in h. tñ ibi. prohibitum. adde ar. ad h. xxiiii. q. iii. obūcūtūr. t. c. dicit. uel dic fm. b. q. fecit instinctu spūs sancti. ar. xxv. q. i. S. hac ratione. io. de. f. C in e. glo. ibi. fidelis. adde alias se- eas. xxvii. q. i. caue sī. io. de. f. C His itē illud. v. alud v. inclinari hoc est malum. descendere hoc ē peius. cadere hoc est pessimum. legitur. v. io. viii. c. digitō. iii. q. vii. postulatus. pernoctaret totam noctem significat. ff. de v. sig. urbana. S. p. noctare. lau. inclinatio. v. quis infirmatur. xxiiii. q. i. dignior lau. et ego. ii. ad cor. xi. t. i. ad cor. ix. uidit. gene. xxviii. c. in schala. i. per schala. lxxviii. di. decreuit. b. prophetā dauid per archam v. non obedientes t male. quod dic nt no. s. c. sacerdotes. lenita. v. triger. i. eos deuiare a misericordia. bñ v. putant t male. xlvi. di. uera. iudicium. s. damnationis. b. S. l. di. ponderet. in sī. sine misericordia. i. damnatio sine miser- cordia saluante. nam uniuersa uic domini misericordie t ue- ritas. et iste auētes etiam habentur. xxiiii. q. iii. S. precepta. q. id est pro eo qđ in hac uita fuerunt sine misericordia. i. ope- ribus misericordie. bu. cui. xxiiii. q. ii. hoc ipsum. lau. dicit eccl. vii. c. de pe. di. i. serpēs in sī. iustus. i. nimis severus. q. nimia severitas nocet. nam quandoq; dicit sanguinem. iii. di. deniq;. b. iustus. i. severus. uel iustus quo ad opinionez suam t aliorū. b. in iustitia. i. in rigore uel iustitia opinati- ua. b. sic et v. responsio. responsio ad primam obiectiōnem. t respondet duobus modis. unde dic q. h. respicit. S. e. itē obūcūtūr q. in pñ. uel per v. sordidos fecit. act. xiiii. c. non er- go v. item v. hanc prescidit v. oīs. S. c. oues. lau. auferenduz